
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 від 30 червня 2021 р.                                                                                  №       6        . 
 

 

 

Про внесення змін до рішення Новобузької районної ради від 
17 березня 2020 року №786 «Про затвердження списку при-
сяжних для здійснення Новобузьким районним судом судо-
чинства, визначеного процесуальним законом»                                                                      
 

 Шоста сесія 
восьмого 
скликання 

 

       Розглянувши проєкт рішення Баштанської районної ради «Про внесення 
змін до рішення районної ради від 17 березня 2020 року №786 «Про затвер-
дження списку присяжних для здійснення Новобузьким районним судом 
судочинства, визначеного процесуальним законом», відповідно до подання 
територіального управління державної судової адміністрації України в Мико-
лаївській області від 03 червня 2021 року №3/2-1035/21,  наказу Новобузького 
районного сулу Миколаївської області від 17 березня 2021 року №21-аг «Про 
увільнення від виконання обов’язків присяжного», на підставі частини другої 
статті 43, пункту 6² розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 
України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  частини четвертої статті 64, пункту 4 частини другої статті 66 Закону 
України від 02 червня 2016 року №1402-VІІІ «Про судоустрій і статус суддів», 
враховуючи з даного питання висновки постійних комісій районної ради: з 
питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, 
законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності 
від 14 червня 2021 року №6; з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприєм-
ництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструкту-
ри від 14 червня 2021 року №17;  з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, 
спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвит-
ку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформування 
населення від 30 червня 2021 року №6, районна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
  

1.  Внести до рішення Новобузької районної ради від 17 березня 2020 року 
№786 «Про затвердження списку присяжних для здійснення Новобузьким ра-
йонним судом судочинства, визначеного процесуальним законом» зміни, а са-
ме: виключити Крикуна Віталія Георгійовича із списку присяжних. 

 



2 
 

2. Виконавчому апарату районної ради направити копію даного рішення до 
Новобузького районного суду Миколаївської області та територіального управ-
ління державної судової адміністрації України в Миколаївської області. 

 
 

Голова                                                                                          Наталія ОЛІЙНИК 
 
 


